
UCHWAŁA NR XLVIII/576/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLV/539/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu na realizację zadania pn.: 
”Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1467D w miejscowości Zbytowa – etap 2” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Bierutowie nr XXXIX/449/21 z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2022, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLV/539/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu na realizację zadania pn.: ”Wykonanie chodnika na 
drodze powiatowej nr 1467D w miejscowości Zbytowa – etap 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AD04F2-2AA4-400F-A1E4-D325B48F5187. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W myśl art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych wydatki przeznaczone na pomoc 
rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego winny być określone przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Takiego przypadku dotyczyła podjęta w 
dniu 30 czerwca 2022 r. uchwała nr XLV/539/22.  

Będące przedmiotem pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu zadanie pn. ”Wykonanie 
chodnika na drodze powiatowej nr 1467D w miejscowości Zbytowa – etap 2”, z uwagi na jego koszt 
przekraczający wysokość założoną w postępowaniu prowadzonym w celu wyłonienia wykonawcy, nie 
zostało wprowadzone do realizacji. 

 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AD04F2-2AA4-400F-A1E4-D325B48F5187. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



